



## CHP'li Antmen toplanan paraların akıbetini sordu

**C**HP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, salgın hastalık için toplanan paralarla ilgili **TBMM**'de açıklama yaptı. Antmen, "Vatandaşına hesap vermek devleti yönetenlerin hem Anayasal görevi hem de namus borcudur" diyerek, koronavirüs salgınının ardından başlatılan "Biz Bize Yeteriz" kampanyasında toplanan paraların akıbetini sordu. Antmen, "Toplanan paralar nerede?" yazılı panoyu **TBMM** yerleşkesinde sergiledi.

*Sayfa 4'te*



# CHP'li Antmen toplanan paraların akıbetini sordu

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, salgın hastalık için toplanan paralarla ilgili **TBMM**'de açıklama yaptı. Antmen, "Vatandaşına hesap vermek devleti yönetenlerin hem Anayasal görevi hem de namus borcudur" diyerek, koronavirüs salgınının ardından başlatılan "Biz Bize Yeteriz" kampanyasında toplanan paraların akıbetini sordu. Antmen, "Toplanan paralar nerede?" yazılı panoyu **TBMM** yerleşkesinde sergiledi.

**Tolga ALCA**

**"BİLGİ VEYA İÇERİĞE DE RASTLAMADIK"**

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, koronavirüs salgını nedeniyle esnaf, işçi, sanayici, işletmeci, emekçi, gündelik iş yapanlar, çiftçiler ve turizm başta olmak üzere tüm vatandaşların maddi olarak büyük zorluklarla karşı karşıya kaldığını ifade etti. Bütün çağdaş ülkelerin, pandemi dolayısıyla vatandaşlarına çok büyük parasal yardımlarda bulduklarını dile getiren Antmen, bunun sosyal devlet ilkesinin bir gereği olduğunu söyledi. Antmen, "Vatandaşından para isteyen ülkeler ise Türkiye, Irak, Lübnan, Sri Lanka, Güney Afrika ve Senegal oldu. Yan yana olduğumuz ülkelere bir bakmanızı rica ediyorum. Vatandaşımız koronavirüs ile karşı karşıya bırakıldı, yetmedi, yıllardır vergi veren halktan IBAN ile para istendi" dedi.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, salgın hastalık için toplanan paralarla ilgili **TBMM**'de açıklama yaptı. Paraların akıbetinin sorulduğu bir panonun arkasında konuşan Antmen, 5 Mayıs'ta Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'a bir soru önergesi yönelttiğini ancak hiçbir yanıt alamadığını söyledi. Antmen, "Oktay, 'Önergenizde bahsi geçen hususlar Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının görev ve yetki alanına girmektedir' dedi. Yani 'Biz bilmiyoruz Aile Bakanlığı'na sorun' dediler. Ardından birbir aynı soruları hem soru önergesi hem de CİMER aracılığıyla Bakan Zehra Zümrüt Selçuk'a sordum" dedi. Paraların nerede olduğunu buna rağmen öğrenemediğini anlatan Antmen, "Aile Bakanlığı ise verdiği yanıtta bağış paralarının akıbetinin internet sitelerinde olduğunu ifade etti. Cumhurbaşkanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz-

metler Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı sitelerinde yapılan incelemelerde paraların akıbetinin, nereye nasıl harcandığının, kimlere verildiğinin, faiz gelirlerinin durumu hakkında bir bilgi veya içeriğe de rastlamadık" ifadelerini kullandı.

**"2 MİLYAR 105 MİLYON TL BAĞIŞ TOPLANDI"**

"Biz Bize Yeteriz Türkiyem" sloganı ile başlatılan kampanya kapsamında, kampanyanın resmi web sitesinde yer alan son bilgilere göre 2 milyar 105 milyon TL bağış toplandığı bilgisinde veren CHP'li Antmen, "Deprem vergileri ortada yok, 15 Temmuz şehitleri için toplanan para ortada yok, hatta azalmaya başladı. Beşiktaş katliamında yitirdiğimiz polis ve vatandaşlarımız için toplanan para da ortada yok. Vatandaşına hesap vermek devleti yönetenlerin hem Anayasal görevi hem de namus borcudur" dedi.